I
r
!
l
tl SESS

{

i

-{E--

@,
ESTADO DA BAHIA

cÂuena MUNtctpAt DE AtAGotNHAs

tNDtcAÇÃO No 053 t2023.

&

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispôe o Regimento lnterno
desta casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário solicità a V. Exa. que
faça chegar ao Exmo. senhor prefeiio ão Município, o teor da seguinte
lndicação:

Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem-estar dos moradopres da nossa
cidade, solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar ao setor
competente a executar a conclusão dos serviços de pavimentação asfáltica
na Rua severino vieira, no centro, mais precisamenie em frenie a entrada
da Central de Abastecimento, o que de certo irá trazer inúmeros benefícios
a coletividade, como um todo.

Sala das SessÕes, 11 de abril de 2023.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia